dell’emanazione del decreto del Ministero di Giustizia attuativo della citata novella).    

********** 

Dispone che il compendio pignorato, come descritto nelle perizie di stima all. A, da intendersi qui 

integralmente richiamate, sia posto in vendita senza incanto:  

per il LOTTO 1 ad un prezzo base non inferiore a €. 135.000,00 (euro 

centotrentacinquemila/00); 

per il LOTTO 2 ad un prezzo base non inferiore a €. 68.000,00 (euro sessantottomila/00); 

per il LOTTO 3 ad un prezzo base non inferiore a €. 160.000,00 (euro centosessantamila/00);  

per il LOTTO 4 ad un prezzo base non inferiore a €. 210.000,00 (euro duecentodiecimila/00); 

per il LOTTO 5 ad un prezzo base non inferiore a €. 840.000,00 (euro 

ottocentoquarantamila/00); 

per il LOTTO 6 (lotto A) ad un prezzo base non inferiore a €. 680.000,00 (euro 

seicentottantamila/00); 

per il LOTTO 7 (lotto B) ad un prezzo base non inferiore a €. 284.000,00 (euro 

duecentottantaquattromila/00); 

per il LOTTO 8 (lotto C) ad un prezzo base non inferiore a €. 60.000,00 (euro sessantamila/00); 

per il LOTTO 9 (lotto D) ad un prezzo base non inferiore a €. 2.000,00 (euro duemila/00).  

OFFERTA MINIMA AMMISSIBILE (pari al 75% del prezzo base)

[...]

determina il prezzo base per la rivendita in euro 510.000,00;  

rilevato che l’importo di cui sopra, per mero errore materiale, è stato 

individuato nel prezzo dell’aggiudicazione (revocata in data 11.07.2022) 

del lotto 6 (lotto A), e non già nel maggiore valore di euro 680.000,00 

(seicentottantamila/00) indicato dall’ordinanza di vendita del 12.10.2021 

quale prezzo base di vendita per il lotto 6 (lotto A); 

Visti gli art. 287 ss. c.p.c. 

P.Q.M. 

a correzione dell’errore materiale sopra indicato, dispone che nella 

ordinanza di rivendita emessa nell’udienza 27.09.2022, sia indicato,